Sermón 361, 16: En común con el justo e inmortal conservó la justicia; de los injustos y mortales asumió la mortalidad, poniéndose en medio como reconciliador, derribando el muro de nuestros pecados. Por eso su pueblo le canta: *Y en mi Dios atravesaré el muro*, devolviendo a Dios lo que los pecados le habían enajenado y

Facta est vobis haec **ecclesia**: sed vos magis estis **Ecclesia**. Facta est vobis, quo corpora vestra intrent: sed mentes vestrae debent esse, quo Deus intret.

⁴⁶³ Prima lectio quae recitata est, terruit omnes et maxime eos terruit qui praesunt **populis**, sive divites sint, sive reges sint, sive principes sint, sive iudices sint, sive episcopi sint, sive praepositi **ecclesiarum**. Unusquisque de actu suo patri familiae redditurus est rationem. Actus iste temporalis est, merces actoris aeterna est.

⁴⁶⁴ Quantam felicitatem temporalem descripsit! Ubi ergo iniquitas? Ubi vanitas? Audi quod sequitur: *Beatum dixerunt **populum** cui haec sunt*. Ecce unde iniquitas quia beatum dixerunt **populum** cui abundant ista. Aliam beatitudinem non viderunt, aliam quae vera est non quaesierunt. Totum desiderium suum in terrena felicitate consumpserunt. Cor sursum levare noluerunt. Iste autem qui gemit et vult a talibus liberari, quid dicit? Cum dixisset de filiis alienis iniquis: *Beatum dixerunt **populum** cui haec sunt*, quasi diceretur illi: tu autem quem dicis beatum? *Beatus **populus** cuius est Dominus Deus ipsius*. Ecce verae divitiae. Illae autem iniquitatis sunt divitiae.

⁴⁶⁵ Illud ergo, ut coeperam dicere, videamus, propter homines immurmurantes in aures infirmorum: *Manducemus et bibamus; cras enim morimur*; quia dicunt: Nullus inde resurrexit, non audivi vocem cuiusquam, ex quo ibi positus est avus meus, ex quo atavus, ex quo pater; nullius audivi vocem. Respondete, Christiani, si Christiani estis: ne forte cum vultis in **populis** inebriari, pigeat vos corruptoribus respondere. Habetis quid respondeatis; sed fluctuatis concupiscentia voluptatum, et vultis ingurgitari et vivi sepeliri. Surgit cupiditas ebrietatis, et quasi fluctus quidam irruit in animam, attractus flatu male suadentis.

rescatando con su sangre lo que el diablo poseía; murió por nosotros y por nosotros resucitó⁴⁶⁶.

Sermón 362, 3: En otro lugar los mencionó con el nombre de canastos, cuando Jesucristo el Señor dijo que el reino de los cielos era semejante a una red barreada: *El reino de los cielos se parece a una red arrojada al mar, que recoge peces de toda especie; cuando está llena, la sacan, y, sentándose a la orilla, los seleccionan, echando los buenos a los canastos, y los malos fuera.* Nuestro Señor quiso significar que ahora se echa la palabra de Dios sobre los pueblos y naciones del mismo modo que una red al mar⁴⁶⁷.